
 

 

UCHWAŁA NR L/359/23 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/168/20 Rady Gminy Kozy z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kozy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej 

Rada Gminy Kozy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIX/168/20 Rady Gminy Kozy z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kozy (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 8005, 

z dnia 13 listopada 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie: „1. Właściciele nieruchomości, którzy nie mają możliwości przyłączenia 

nieruchomości do gminnej sieci kanalizacyjnej lub nie posiadają przydomowej oczyszczalni ścieków, mają 

obowiązek opróżniania zbiorników bezodpływowych  z częstotliwością niedopuszczającą do ich przepełnienia 

i wylewania się nieczystości – jednak nie rzadziej niż jeden raz na kwartał danego roku kalendarzowego, 

poprzez zlecenie usługi uprawnionemu podmiotowi, z którym podpisali umowę. 

2. Właściciele nieruchomości wyposażonej w przydomową oczyszczalnię ścieków zobowiązani są do 

pozbywania się nieczystości ciekłych, z częstotliwością wynikającą z instrukcji obsługi urządzenia wydanej 

przez producenta, określającej sposób jego eksploatacji, zapewniającą prawidłowe funkcjonowanie instalacji. 

W przypadku braku w/w dokumentu, właściciel nieruchomości zobowiązany jest do wywozu nieczystości 

ciekłych gromadzonych w osadniku przydomowej oczyszczalni ścieków, nie rzadziej niż raz na rok, poprzez 

zlecenie usługi uprawnionemu podmiotowi, z którym podpisali umowę.” 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Miłosz Zelek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1898


		2023-03-01T14:36:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




